
 
 

Al personale docente a tempo indeterminato 
di scuola infanzia, primaria, secondaria di primo grado 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTI  gli artt. 19, 20 e 21 del C.C.N.I. 2022/2025 che stabiliscono che il Dirigente Scolastico 

predisponga e pubblichi le graduatorie entro i 15 gg. successivi al termine ultimo della 
presentazione delle domande di mobilità;  

 
 VISTO   l’obbligo di rispettare la normativa sulla protezione dei dati personali; 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie interne definitive di Istituto del personale docente di scuola 
dell’infanzia, primaria, secondaria e di sostegno nella scuola primaria e secondaria di primo grado, 
all’albo on line del sito web istituzionale. 

Le graduatorie pubblicate sono soggette agli effetti delle norme sulla privacy GDPR del 25/05/2018 
- Regolamento UE 2016/679 e pertanto non contengono dati personali e sensibili: il personale 
docente che è escluso dalle graduatorie, perché rientrante in uno dei casi previsti dalla vigente 
normativa, non vi compare. 
 
 
 
 
         Il Dirigente Scolastico 
          Dott.ssa Nadia Costi 
 
 

 
 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 

R
E

IC
81

90
03

 -
 A

7B
10

B
0 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
00

 -
 0

2/
04

/2
02

4 
- 

V
II.

1 
- 

U

Firmato digitalmente da NADIA COSTI


		2024-04-03T09:46:41+0200
	Nadia Costi




